

Dodávateľ :
FRACHO a.s.

Belanského 1345
02401 Kysucké Nové Mesto

IČO: 31642411

OR Okr.súdu Žilina, vl.č. 328/L, odd.:SA

Banka : VUB, a.s. Čadca
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil :

Odberateľ :

Sociálna poisťovňa, pobočka Čadca
Štúrova 2078
022 01 Čadca
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

SOCIÁLNA POISŤOVŇA
pobočka Čadca

Došlo: 09. 06. 2023

CA-25860/2023

Číslo záznamu:

Číslo súdu:

Prílohy: -

Výnosy:

DIČ: 2020423955

IČ DPH: SK2020423955

Faktúra číslo :

V0028

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa, pobočka Čadca
Štúrova 2078
022 01 Čadca

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

31.05.2023

31.05.2023

30.06.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 1263478553/0200

IBAN : SK72 0200 0000 0012 6347 8553

Suma : 3 153,11

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

V0028

008

Dod. a plat. podmienky :

Vyúčtovacia faktúra za služby spojené s nájmom za rok 2022

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Spotreba el. energie PS 47462 kwh, KS 51809 kwh (+ spoločné priestory)	4 882,54	kwh	0,23	0,28	20	1 122,00	224,60	1 347,58
		Upratovanie	1,00		1 047,35	1 256,82	20	1 047,35	209,47	1 256,82
		Odvoz odpadov	1,00		360,00	432,00	20	360,00	72,00	432,00
		Vodné	43,20	m3	1,03	1,24	20	44,50	8,90	53,40
		Stočné	43,20	m3	1,14	1,37	20	49,25	9,85	59,10
		Plyn	2 039,42	m3	0,44	0,53	20	897,34	179,47	1 076,81
		Zaplatené zálohy	1,00		-950,00	-1 140,00	20	-950,00	-190,00	-1 140,00
		Zimná údržba chodníkov	1,00		56,17	67,40	20	56,17	11,23	67,40

Základ pre DPH 20 % : 2 627,59

DPH 20 % : 525,52

Celková suma s DPH

3 153,11

Celková fakturovaná suma: EUR

3 153,11

h016h42
5100019151